國際獅子會 300C 2區   函

                                     會址：40244台中市美村路二段 186號 9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net

網址：www.300c2.org.tw

受文者：

發文日期：中華民國 113年 7月 4日
發文字號：〈113〉祕良字第 010號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：停收 2024 年 7 月份會員（含家庭會員）復會費，如說明，

請查照。

說明：

一、 為強化分會服務力量，並支持國際總會 Mission 1.5 會員成

長任務，總監殷盼各分會找回退會會員(含家庭會員)，凡於

2024 年 6 月份退會會員（含家庭會員），於 2024 年 7 月 23

日前填報復會表寄區辦公室並繳交會費完成 ，正會員（含

轉進階家庭會員）復會費由區（總監）協助支付。

二、 8 月份起，依國際總會規定，恢復收取復會費用。

三、 復會會員（含轉進階家庭會員），區部年度將新增敘獎辦法

給予加分獎勵。

四、 因應 2023 年 10 月理事會對於一年零一天的全新闡述；「會

員必需"連續"一年零一天是單一個分會的全額會費會員，然

後才能計入其分會的總共可派代表人數」這項新規定將於

2024 年 1 月 1 日 1 生效。」，因為必須"連續"，所以轉會會

員或是退會再復會之會員都視為分會有變動，「一年零一天」

重新計算標準。

mailto:lc300c2@ms34.hinet.net